3

[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении Почётной грамотой
Государственного Совета Удмуртской Республики

Президиум     Государственного     Совета     Удмуртской     Республики
постановляет:

Наградить Почётной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики:

за безупречную и эффективную государственную гражданскую службу
Копаневу Екатерину Александровну – консультанта отдела правовой работы Министерства здравоохранения Удмуртской Республики;

за безупречную и эффективную муниципальную службу
Серёжникову Анну Андреевну – начальника Информационно-аналитического управления Администрации города Ижевска;

за добросовестный труд
Андрееву Ольгу Олеговну – главного бухгалтера государственного казённого учреждения Удмуртской Республики «Центр занятости населения Завьяловского района»,
Липину Татьяну Петровну – начальника отдела приёма и трудоустройства государственного казённого учреждения Удмуртской Республики «Центр занятости населения Завьяловского района»;

за добросовестный труд
в агропромышленном комплексе Удмуртской Республики
Виноградову Ольгу Родионовну – главного ветеринарного врача сельскохозяйственного производственного кооператива «Звезда», муниципальное образование «Селтинский район»;

за многолетний добросовестный труд и вклад в развитие органов Федерального казначейства в Удмуртской Республике
Ашихмину Наталию Александровну – заместителя начальника отдела ведения федеральных реестров Управления Федерального казначейства по Удмуртской Республике,
Бисерову Ларису Владимировну – главного казначея отдела обслуживания силовых ведомств Управления Федерального казначейства по Удмуртской Республике,
Виноградову  Наталию  Алексеевну – заместителя начальника отдела № 25 Управления Федерального казначейства по Удмуртской Республике,
Костылеву Лидию Даниловну – казначея отдела № 17 Управления Федерального казначейства по Удмуртской Республике,
Мингазову Венеру Сабитовну – начальника отдела централизованной бухгалтерии Управления Федерального казначейства по Удмуртской Республике;

за многолетний добросовестный труд и в связи
с Днём работников текстильной и лёгкой промышленности
Филиппову Ирину Анатольевну – технолога индивидуального предпринимателя Колчиной Н.А., муниципальное образование «Город Ижевск»;

за многолетний добросовестный труд
в системе высшего образования Удмуртской Республики
Зварыгина Валерия Евгеньевича – заведующего кафедрой уголовного права и криминологии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Удмуртский государственный университет»,
Шапран Ирину Григорьевну – доцента кафедры истории Удмуртии, археологии и этнологии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Удмуртский государственный университет»;

за многолетний добросовестный труд
в агропромышленном комплексе Удмуртской Республики
Королеву Лидию Леонидовну – разнорабочую сельскохозяйственного производственного кооператива «Звезда», муниципальное образование «Селтинский район»,
Кузнецову Нину Геннадьевну – ветеринарного фельдшера сельскохозяйственного производственного кооператива «Родина», муниципальное образование «Граховский район»,
Осипова Эдуарда Денисовича – главного агронома сельскохозяйственного производственного кооператива «Югдон», муниципальное образование «Можгинский район»,
Семенову Розу Аркадьевну – оператора машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Конный племзавод «Граховский», муниципальное образование «Граховский район»,
Суднева Дмитрия Николаевича – тракториста-машиниста сельскохозяйственного производственного кооператива «Звезда», муниципальное образование «Селтинский район»;

за многолетний добросовестный труд
в системе здравоохранения Удмуртской Республики
Попову Ольгу Пантелеевну – председателя Удмуртской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации;

за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм
Осмоловскую Ларису Владиславовну – ведущего инженера по метрологии лаборатории метрологии № 084 общества с ограниченной ответственностью «Завод «Буммаш», муниципальное образование «Город Ижевск».

	Председатель
Государственного Совета Удмуртской Республики

А.М. Прасолов

	г. Ижевск

	03 июня 2019 года

	Проект постановления вносит:

	Управление государственной службы,
кадровой работы
и документационного обеспечения
Аппарата Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                   Е.Г. Леконцева